[bookmark: _Hlk24351531] SỞ TÀI CHÍNH HẬU GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRUNG TÂM TIN HỌC VÀ
DỊCH VỤ TÀI CHÍNH CÔNG
____________________________
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
___________________________________________________________________________

	Số:         /TB-TH&DVTCC
	Hậu Giang, ngày      tháng 01 năm 2020

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 01 – Từ ngày 06/01/2020 đến ngày 12/01/2020
_________________
[bookmark: _GoBack]
THỨ HAI, NGÀY 06/01/2019
- 07 giờ 00’, lãnh đạo Trung tâm làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00’, lãnh đạo Trung tâm làm việc tại cơ quan.
- Đ/c Thành Công trực bảo vệ.
THỨ BA, NGÀY 07/01/2019
- 07 giờ 00’, lãnh đạo Trung tâm làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00’, lãnh đạo Trung tâm làm việc tại cơ quan.
- Đ/c Văn Biến trực bảo vệ.
THỨ TƯ, NGÀY 08/01/2020
- 08 giờ 00’, lãnh đạo Trung tâm họp lệ Chi bộ và họp triển khai Kế hoạch năm 2020. Điểm tại Trung tâm. Kính mời đ/c Nguyễn Thị Kim Loan – Phó Giám đốc Sở dự và chỉ đạo.
- 13 giờ 00’, lãnh đạo Trung tâm làm việc tại cơ quan.
- Đ/c Lưu Thúy Liễu tham dự Chương trình Ấm tình ngày xuân. Điểm tại Hội trường Tỉnh ủy.
- Đ/c Thành Công trực bảo vệ.
THỨ NĂM, NGÀY 09/01/2020
- 08 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm làm việc với đại diện lãnh đạo các Hội và các đơn vị được bố trí làm việc tại Trụ sở Hội. Điểm tại Hội trường Trụ sở các Hội làm việc có tính chất đặc thù cấp tỉnh.
- 13 giờ 30’, Lãnh đạo Trung tâm làm việc tại cơ quan.
- Đ/c Văn Biến trực bảo vệ.
THỨ SÁU, NGÀY 10/01/2020
- 08 giờ 00’, đ/c Phạm Việt Thắng – Giám đốc dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2019, triển khai nhiệm vụ Tài chính – Ngân sách nhà nước năm 2020 của ngành Tài chính. Điểm tại Kho Bạc tỉnh Hậu Giang.
- 07 giờ 00’, đ/c Huỳnh Thị Hồng Xuyến – P. Giám đốc làm việc tại cơ quan.
- 13 giờ 00’, Lãnh đạo Trung tâm làm việc tại cơ quan.
- Đ/c Thành Công trực bảo vệ.
THỨ BẢY, NGÀY 11/01/2020
- Đ/c Văn Biến trực bảo vệ.
CHỦ NHẬT, NGÀY 12/01/2020
- Đ/c Thành Công trực bảo vệ.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trung tâm;
- Các Bộ phận (để t/h);
- Lưu VTQM.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Hồng Xuyến

2